
OBRAZEC ZA UVELJAVITEV PRAVICE POTROŠNIKA DO 
ODSTOPA OD POGODBE (Obr. OP) 

Miš d.o.o., Gorjuša 33, 1233 Dob, 01 721 45 40
elektronski naslov: info@miszalozba.com 

Obveščam/obveščamo vas, da odstopam/odstopamo od pogodbe za prodajo tega 
blaga/za zagotovitev te storitve:  

zaporedna 
številka 

ime blaga/storitve 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

10. 

Naročeno dne: 

Prejeto dne: 

Ime potrošnika/potrošnikov: 

Naslov potrošnika/potrošnikov: 

Podpis potrošnika/potrošnikov (samo, če se obrazec pošlje v papirni obliki): 


